
 
 
 

 

 

 

Vi har bortset fra et vådt forår haft en god golfsæson, hvor vi jo har kunnet spille en dejlig bane 

indtil sent i efteråret. Faktisk længere tid end vi er vant til. Men greenkeeperne er som I kan se 

herunder ved at vinterklargøre banen. 

Generalforsamling 2025 

Som vores vedtægter foreskriver, inviterer vi hermed til ordinær generalforsamling, først i 

Nordborg Golfklub og efterfølgende i Nordborg Golfbane ApS.  

Tidspunktet er fastsat til mandag d. 17. marts 2025 kl. 19:00 i ”Valhal” på Skolevej 59.  

Dagsorden udsendes senere, men sæt allerede nu kryds i kalenderen.  

Husk, at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde 

senest 30 dage før generalforsamlingen. 

Frivillige pengegaver til Nordborg Golfklub 

Hvis mere end 100 medlemmer sender klubben en gave på minimum 200 kr., kan vi få en del af den 

moms vi betaler i løbet af året refunderet. Vi får således en refusion på 118.000 Kr. for den moms vi 

betalte i 2023. Og det er et væsentlig tilskud til klubbens økonomi 

Til de medlemmer som allerede har sendt klubben en gave på 200 kr., siger vi tusind tak. 

Vi mangler dog stadig 15 indbetalinger for at nå de 100 gaver, der skal til for at få 

refusion for den moms vi har betalt i 2024. 

Overvejer du, eller kunne du overveje, at sende klubben en gave på minimum 200 kr., vil vi minde 

dig om, at tidsfristen er senest d. 31. december 2022. 

Hvis du opgiver dit CPR/CVR-nummer til klubben når du sender gaven, sørger vi for, at SKAT 

giver dig fradrag for indbetalingen i din selvangivelse. 

Du kan indbetale til: Konto:  8010 1682567       Eller           Mobilepay:  683 683 

CPR /CVR nr. kan oplyses til vores kasserer, Alfred Hansen på E-mail: kasserer@nordborg-

golfklub.dk  

Sidste års gaver a` 200 kr. er blevet anvendt som tilskud til færdiggørelse af vores toilet/tordenhuse.  

Dette års gaver tænkes anvendt som tilskud til nye terrassemøbler.  
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Vinterbane 

Vi har snart jul og vinter, og greenkeeperne er i gang med at gøre banen vinterklar. Fairways er 

således blevet klippet for sidste gang i år, og bag-ni bliver som i tidligere år lukket. Det sker d. 20. 

december hvor vi også går over til vinterregler. Der må herunder spilles på for-ni til sommergreens 

når det er tøvejr. Under frost SKAL der spilles til de midlertidige vinterflag.  

Nye Bænke 

Vi har fået nye bænke til banen sponsoreret af Norlys, og tak til Norlys for det. Bænkene vil blive 

stillet op til sæsonstart næste år.  

De gamle bænke er ”samlet” ind og står nu på parkeringspladsen, og hvis nogen skulle være 

interesseret i at overtage en, står de til fri afhentning indtil d. 19. december. 

Fornyelse af medlemskab i Nordborg Golfklub 

Hvis man ønsker at udmelde sig af Nordborg Golfklub, skal det ifølge vedtægterne være meddelt 

skriftligt til vores bestyrelses sekretær Anja K. Andresen senest ved udgangen af december 2024.  

Dette kan også ske via mail til: bestsekretaer@nordborg-golfklub.dk   

Eller via mail til Rikke Andersen:  sekretaer@nordborg-golfklub.dk 

Ellers er man automatisk fortsat medlem af Nordborg Golfklub, og vil til d. 1. marts blive 

opkrævet kontingent for den nye sæson.  

Vi håber selvfølgelig, at alle nuværende medlemmer og gerne flere nye medlemmer vil glæde sig til 

at spille på vores fine bane og deltage i klublivet i 2025. 

 

 

Vi ønsker alle en  

Glædelig jul og et 

Godt nytår 

 

 

Bestyrelsen 
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